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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

100

200

110

120

210

230

240

OBJETO DEL
GASTO

PERSONAL PERMANENTE

PERSONAL NO PERMANENTE

SERVICIOS BASICOS

MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA

SERVICIOS PROFESIONALES

Sueldos Básicos

Adicionales

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecutiv

Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Telefonía Fija

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Sangres y Componenetes

 222,321,521.00

 11,762,661.00

 18,525,762.00

 18,525,762.00

 17,352,820.00

 32,234,829.00

 6,179,852.00

 2,868,000.00

 567,500.00

 239,000.00

 80,808.00

 10,860,541.00

 800,000.00

 96,880.00

 2,273,077.00

 14,187,767.00

 67,434,294.37

 2,357,922.60

 0.00

 0.00

 6,633,856.53

 10,622,550.12

 915,640.46

 1,722,800.02

 0.00

 0.00

 0.00

 2,970,100.08

 151,978.61

 0.00

 0.00

 3,990,550.00

11100

11400

11510

11520

11600

11710

11750

12100

12410

12420

12550

21110

21200

21420

23100

24110

 154,887,226.63

 9,404,738.40

 18,525,762.00

 18,525,762.00

 10,718,963.47

 21,612,278.88

 5,264,211.54

 1,145,199.98

 567,500.00

 239,000.00

 80,808.00

 7,890,440.92

 648,021.39

 96,880.00

 2,273,077.00

 10,197,217.00

 326,903,207.00

 3,755,308.00

 11,757,421.00

 2,273,077.00

 87,964,264.08

 1,722,800.02

 3,122,078.69

 0.00

 238,938,942.92

 2,032,507.98

 8,635,342.31

 2,273,077.00

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

 330,658,515.00  89,687,064.10  240,971,450.90SUBTOTAL:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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MATERIALES Y SUMINISTROS

NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

300

250

310

320

330

350

390

OBJETO DEL
GASTO

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y FORESTALES

TEXTILES Y VESTUARIO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS, COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

Primas y Gastos de Seguro

Productos Alimenticios Y Bebidas

Hilados y Telas

Prendas de Vestir

Productos De Papel Y CartóN

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Reactivos

Oxigeno Médico

Vendaje para Fracturas y Otros

Gasolina

Diesel

Productos de Material Plástico

Productos Fotoquímicos

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

 50,000.00

 8,076,590.00

 416,097.00

 949,998.00

 538,308.00

 2,661,173.00

 7,607,150.00

 3,500,001.00

 837,852.00

 43,349.00

 1,000,000.00

 1,116,618.00

 1,055,600.00

 499,346.00

 0.00

 859,992.00

 0.00

 0.00

 0.00

 10,917.41

 0.00

 999,074.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

25400

31110

32100

32310

33100

35210

35251

35260

35270

35610

35620

35800

35920

39100

 50,000.00

 7,216,598.00

 416,097.00

 949,998.00

 538,308.00

 2,650,255.59

 7,607,150.00

 2,500,927.00

 837,852.00

 0.00

 0.00

 1,116,618.00

 1,055,600.00

 266.50

 14,187,767.00

 50,000.00

 8,076,590.00

 1,366,095.00

 538,308.00

 17,821,743.00

 3,990,550.00

 0.00

 859,992.00

 0.00

 0.00

 1,009,991.41

 10,197,217.00

 50,000.00

 7,216,598.00

 1,366,095.00

 538,308.00

 15,768,402.59

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

 28,268,265.00  7,112,628.69  21,155,636.31SUBTOTAL:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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BIENES CAPITALIZABLES

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES

NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

400

500

 405,694,342.00  101,227,380.68  293,156,957.82TOTAL GENERAL :

420

510

OBJETO DEL
GASTO

MAQUINARIA Y EQUIPO

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Instrumental Médico Quirúrgico Menor

Instrumental y Material para Laboratorio

Material Médico Quirúrgico Menor

Otro Instrumental, Accesorios y Material Médico

Equipo Médico, Sanitario, Hospitalario e Instrumental

Equipo de Laboratorio Médico

Equipos para Computación

Beneficios Especiales

 129,960.00

 500,000.00

 1,859,100.00

 2,770,765.00

 11,063,333.00

 1,000,000.00

 747,421.00

 250,000.00

 144,901.00

 0.00

 0.00

 1,272,798.20

 0.00

 1,284,906.28

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

39200

39510

39520

39530

39540

42410

42420

42600

51240

 129,960.00

 500,000.00

 586,301.80

 2,770,765.00

 10,851.72

 1,000,000.00

 747,421.00

 250,000.00

 144,901.00

 16,822,504.00

 1,997,421.00

 144,901.00

 2,557,704.48

 0.00

 0.00

 3,998,145.02

 1,997,421.00

 144,901.00

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

 44,625,240.00

 1,997,421.00

 144,901.00

 4,427,687.89

 0.00

 0.00

 28,887,548.61

 1,997,421.00

 144,901.00

SUBTOTAL:

SUBTOTAL:

SUBTOTAL:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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